РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.06.2011                 с. Большие  Ключи                                  № 17-п

Об утверждении  административного  регламента  муниципального  образования  Большеключинский  сельсовет  Рыбинского  района  Красноярского  края  по   предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача  выписки  из  домовой  книги,  справок  и  иных  документов»

На  основании  Федерального  закона  от  27. 07.2010  № 210 – ФЗ  «Об организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг», Постановления   администрации Большеключинского  сельсовета  от  20.12.2010  № 27-п «О Порядке   разработки  и  утверждения административных   регламентов  предоставления    муниципальных  услуг  администрацией   Большеключинского  сельсовета», руководствуясь  статьями  14, 17, 20  Устава  Большеключинского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  административный регламент  муниципального  образования  Большеключинский  сельсовет   Рыбинского  района  Красноярского  края  по  предоставлению  муниципальной  услуги «Выдача  выписки   из  домовой  книги, справок  и  иных  документов».

2. Постановление  №3-п от 03.02.2011 администрации Большеключинского  сельсовета  «Об  утверждении  административного  регламента  муниципального  образования  Большеключинский  сельсовет  Рыбинского  района  Красноярского  края  по  предоставлению  муниципальной   услуги «Выдача  выписки  из  домовой  книги,  справок  и  иных  документов»,  считать  утратившим  силу.

3. Контроль  за  выполнением  постановления   оставляю  за  собой.

4. Постановление вступает  в силу после  опубликования  в  газете «Вести  села»

Глава  сельсовета                                              Л.В.Сидоренко